Ave maria, &c. Iesu Christus. Qui mundi Iudex est venturus: Dulcis Iesu, utinam <sup>10.</sup>  
in tuis hic meritis exparser, ad gaudia in morte liber iturus, A men. *Venietq.*

Oratio in fine, aut quoties ab orando Ave Maria cessas, dicenda.

**V**T tuam Domine misericordiam cōsequamur, fac nos per intercessionem beātissimae virginis Mariæ, matris tuz, beatæ Barbaræ, beatæ Mariæ Magdalene, N.N. & omnium Sanctorum tuorum, coto corde tibi esse deuotos, humiles, castos, mites, pios, misericordes, benignos. Et ut vitæ nostræ felix sit terminus, securusq; animæ ac beatus exitus, fac ut tu sis dulcis Iesu modò nobis omnia in omnibus. Qui cum Patre & Spiritu sancto benediceris Deus ab omnibus glorirosus, A men.

Rosarium mysticum ad beatissimam virginem Mariam ex quinquaginta articulis vita & passionis Christi cum suis orationibus consertum, & per duo cum dimidio Alphabetum conformatum. Primum autem alphabetum, hoc est, duæ priores Rosary decades, complectuntur viginti precipua gaudia, que habuit beatissima Virgo Maria ex filii incarnatione, nativitate, pueritia & conuersatione. Alphabetum secundum habet dolores & compassionem quas ex eiusdem filii concepit amarissima passione. Decas quinta eiusdem Rosary comprehendit gaudiæ eiusdem Virginis, quæ habuit ex filii resurrectione, ascensione, spiritu sancti missione, & sui glorificatione. Porro; ante quamvis dominicam orationem, hoc est, ante quamlibet decadem præmittenda erit precatio ad vulnera Christi, quomodo in sequentibus dispositum & ordinatum est.

**ALPHABETVM PRIMVM ROSARII MYSTICI AD**  
beatissimam Virginem Mariam, summatim insinuans ea quæ Christus Saluator noster pro nostra salute assumpit ac fecit, præcipue in sua infan-

tia, pueritia, adolescentia, usque ad passionem suam.

*Ad rubrum sinistri pedis, Precatio.*

**D**Ucissime Domine Iesu Christe in hoc vulnere quæso ignoscas mihi quicquid sensuum meorum incontinentia ac abusu in te deliqui, & conclusas omnes sensus meos intrate, ut velut mortuus mundo nihil videam, nihil audiam, nihil sentiam, nisi te Deum promecrucifixum, A men.

*Decas I. Pater noster.*

**A**Mabilissima virgo Maria ab æterno electa, gaude quia præ omnibus mulieribus digna inuenta es, quam per Angelum Deus salutaret, & in castissimo vtero tuo factus homo, nouæ mensibus habitaret. Libera quæso & defende me ab omnibus peccato, ut cor meum iugè sit hospitium Dei filio. *Ave Maria.*

Beatisima virgo Maria dignior cunctis, sanctior vniuersis, gaude, quæ te ipsam quasi nesciens, humiliter ad cognatam properasti: ubi ad vocem tuam Ioannes adhuc in vtero Deo plenus exultat, & mater Elizabeth prophetat. Impetra quæso mihi profundissimam humilitatem & in Dei seruitio strenuitatem & deuotissimam alacritatem. *Ave Maria.*